附件1：
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    空间名称                                   
    申报单位                         （盖章）  
    法定代表人                                 
    项目联系人                                 
手    机                                   
    电子邮箱                                   


2024年  月  日
	一、申报单位基本情况

	单位名称
	

	组织机构代码或统一社会信用代码
	

	注册地址
	

	经营范围
	

	单位性质
	

	若联合申报，可自行加行填写申报单位情况

	二、空间基本情况

	空间名称
	

	空间地址
	

	空间类别
	传统剧场/园区街区/文化文物/商业综合体/其他（注明）

	产权单位
	

	空间总面积（m²）
	
	演艺区面积（m²）
	

	观众区面积（m²）
	
	座位/可容纳观众数
	

	空间投入运营日期
	
	演出活动安排
	填写
附表

	演艺外的配套业态类型
	餐饮/零售/艺术培训/其他（注明）

	2024年度营业性
演出场次（截至申报日实际数据）
	
	2024年度观众人次（截至申报日实际数据）
	

	2024年度公益活动场次（截至申报日实际数据）
	
	2024年度演艺项目投入（截至申报日实际数据）
	

	2024年度营业性演出收益（截至申报日实际数据）
	
	2024年度其他业态收益（截至申报日实际数据）
	

	空间及相关演艺项目
获得政府资金支持情况
	

	运营负责人/联系人
姓名、职务及联系方式
	

	三、空间申报理由（表格可扩展）

	内容简介、亮点摘要
	（限1000字以内）



2
附表
营业性演出安排表

	序号
	演出名称
	演出表演团体名称
	演出类型（话剧、音乐剧、舞剧等）
	首演时间
	演出场次
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


（备注：请提供2024年1月1日以来开展营业性演出的信息。）
盖章（公章）：
法定代表人 (签字)：
日期：

主题性公益活动安排表
	序号
	活动主题
	活动单位名称
	活动主要内容
	活动时间
	活动场次
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



（备注：请提供2024年1月1日以来开展的公益性活动的信息。）
盖章（公章）：
法定代表人 (签字)：
日期： 
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